

نتانیاهو:

## همه از جمله من باید برای این شکست پاسخگو باشیم

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در سخنانی ادعا کرد که این رژیم برای ورود زمینی به غزه آماده می‌شود.به گزارش از الجزیره، بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در سخنانی ادعا کرد که ارتش این رژیم برای حمله زمینی به غزه آماده می‌شود.

نتانیاهو در ادامه سخنان خود مدعی شد: من برای حفاظت از جان نظامیان از زمان انجام عملیات صحتی نمی‌کنم. ما منتظر می‌باشدن شرایط برای آغاز عملیات زمینی در غزه هستیم. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بی اشاره به ده‌ها تداوم اشغالگری اشغالگران علیه مردم مظلوم فلسطین مدعی شد: حماس را مجبور می‌کنیم که هزینه اقدامات خود را بپردازد!

وی در ادامه ادعاهای دروغین مقامات صهیونیست درخصوص امن بودن جنوب نوار غزه گفت: غیرنظامیان باید به جنوب نوار غزه بروند.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با اذعان به شکست سنگین رژیم صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی افزود: هفتم اکتبر روزی سیاه در تاریخ ما بود. ما در مورد این که چه اتفاقی افتاد پس از پایان جنگ تحقیق خواهیم کرد.

نتانیاهو گفت: تصمیم انجام عملیات زمینی در غزه با اجماع کابینه امنیتی اتخاذ شده است و ما زمان انجام این عملیات را اعلام نخواهیم کرد. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با قبول شکست این رژیم در عملیات طوفان الاقصی اعلام کرد: همه از جمله من باید برای این شکست پاسخگو باشیم.

## افزایش شمار شهدای غزه به ۷۰۰۰ نفر

وزارت بهداشت فلسطین در غزه امروز پنجشنبه از افزایش آمار شهدا به ۷۰۰۰ نفر که بیش از ۲۷۰۰ نفر از آن‌ها را کودکان تشکیل می‌دهند، خبر داد.به گزارش رسانه‌های مختلف، جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه پنج‌شنبه نیز مناطق متعددی در شمال نوار غزه را جمله اطراف مسجد الهلدی را هدف حملات شدید خود قرار دادند.

دانش آموزان مدارس ناپلس امروز در حمایت از غزه و مقاومت فلسطین راهپیمایی کردند

نیروهای مقاومت فلسطین روز شنبه ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳ عملیات غافلگیرکننده‌ای با نام «طوفان الاقصی» را از غزه (جنوب فلسطین) علیه مواضع تل آویو آغاز کردند و رژیم اسرائیل برای تلافی و جبران شکست خود و توقف عملیات مقاومت، تمام گذرگاههای نوار غزه را بسته و در حال بمباران این منطقه است.

**\*پادداشت صفحه اول**

در مجموع، موج دفاع افکار عمومی جهان در جریان توفان‌الاقصی از فلسطینی‌ها امری آشکار و غیرقابل کتمان شده است. با این حال در ایران برخی مواضع و تحلیل‌ها در فضای مجازی و در بین مردم کوچه و بازار صراحتا در راستای محکومیت حماس و جهاد اسلامی یا حتی فلسطینیان است و گاهی حتی از اسرائیل دفاع می‌کنند. متأسفانه بخش قابل توجهی از این مواضع و تحلیل‌ها به این معناست که هرچه را حاکمیت ایران تایید یا تکذیب کند باید عکس آن را انجام داد. همچنین تأثیر عملیات گسترده روانی و رسانه‌ای اسرائیل و حامیان آن در حق جلوه دادن خود و محکوم نمودن فلسطینیان و توجیه کشتارها و جنایت‌های روزمره در غزه نیز در بخش دیگری از این تحلیل‌ها روشن است. در این باره معوضه ابتکار نوشت: «متأسفانه آنچه در داخل نیز با آن مواجه هستیم افکار عمومی را به شدت تحت تأثیر قرار داده، دوآنگگی برخورد است؛ اینکه در سیاست‌های ملی و در رویکرد رسانه‌ای کشور به صورت یکجانبه و با حذف منتقد سعی در تسلط کامل دارند، محاطب را بی‌آزارد. این وضعیت آسیب‌های زیادی را به باورهای عمومی مردم وارد کرده و البته اینکه به اعتقادات دینی چه صدماتی زده است، جای بحث دیگری دارد.

رسانه به اصطلاح ملی امروز براساس گزارش‌هایی که تقریباً رسمیت یافته، نه تنها مرجعیت خود را ازدست داده، بلکه تأثیر منفی بر اعتماد مردم نسبت به حاکمیت نیز گذاشته است. مردم باتوجه به دسترسی به شبکه‌های خارجی در معرض اخبار قرار می‌گیرند و ارزیابی و قضاوت می‌کنند. اما متأسفانه آن‌قدر تبلیغات و اخبار جهت‌دار زیاد بوده که امروز حمایت از مقاومت فلسطین را نیز تحت تأثیر خود قرار داده است. یعنی نوع نگاه حاکمیت و استانداردهای دوگانه باعث شده بخش‌قابل‌توجهی از افشار مختلف در دفاع از مظلومی مردم غزه دچار تردید شوند. مردم از اینکه حمایت‌شان در مناسبت‌های مختلف مثل روز قسد مورد بهره‌برداری کسانی قرار می‌گیرد که هیچ ارزشی برای سلیقه آنها در بحث مردم‌سالاری و تعیین سبک‌دست قائل نیستند و حال هم با یک حکمرانی یکدست، ناآکارآمدی را در نحوه مدیریت کشور به نمایش گذاشته‌اند، ناراحت و عصبانی می‌شوند؛ مردمی که به تبعیت از سالار شهیدان خواهان حق مظلوم و سبزی با ظالم بوده، اما ملت‌هاست از بهره‌برداری عده قلیلی تمایت‌خواه، ناخرسند هستند.»

## بین الملل

# حذف نام ایران از پیش نویس قطعنامه آمریکا درباره جنگ غزه با فشار روسیه



نمایندگی روسیه در سازمان ملل ضمن مخالفت با پیش نویس آمریکایی ها خواستار حذف نام ایران از قطعنامه شده، و آمریکایی ها برای ایجاد اجماع مجبور شدند در نهایت نام ایران را از قطعنامه مربوط به جنگ غزه حذف کنند.

روسیه با فشار به آمریکا نام ایران را از پیش نویس قطعنامه آمریکایی ها درباره جنگ غزه حذف کرده است.

به گزارش از وبگاه شبکه خبری فاکس آمریکا، اشاره به نام جمهوری اسلامی ایران به عنوان "حامی تسلیحاتی و مالی حماس" با فشار روسیه از پیش نویس قطعنامه آمریکایی ها در شورای امنیت درباره جنگ بین حماس و اسرائیل حذف شده است.

بر اساس این گزارش، این قطعنامه قرار بود در نشست بعزازظهر سه شنبه شورای امنیت ملل متحد (به وقت نیویورک آمریکا) به رای گذاشته شود.

آمریکا با آوردن نام ایران در این قطعنامه تلاش دارد فشار سیاسی بر تهران متمرکز کرده و از ایران خواسته بود تا ارسال سلاح و تأمین مالی "گروه های تروریستی" در منطقه را متوقف کند. در پیش‌نویس اولیه این قطعنامه تحت حمایت آمریکا از جمهوری اسلامی ایران خواسته شده

»

\*توماس فریدمن

باور من این است که چنین حرکتی می تواند شکست تاکتیکی اسرائیل به دست حماس را به یک بحران اخلاقی و نظامی راهبردی درازمدت تبدیل کند. این همان کاری است که می تواند اسرائیل را در غزه به تله اندازد، آمریکا را به یک جنگ دیگر در خاورمیانه بکشاند و سه منفعت مهم حال حاضر سیاست خارجی آمریکا را تضعیف کند: کمک به اوکراین برای موفقیت در هموردی با روسیه با هدف پیوستن به غرب، بازدارندگی چین و شکل دادن به یک بلوک طرفدار ایالات متحده آمریکا که شامل مصر، اسرائیل، کشورهای میانه روی عربی و عربستان سعودی می شود تا یک موازنه ای در مقابل ایران شکل بگیرد و با تهدید جهانی اسلام رادیکال مقابله کند.

اسرائیل با حمله زمینی به غزه به تله می افتد دیپلماسی ایرانی: شای لوی، یک راننده تاکت اسرائیلی، اخیراً به ایزابل کرشنر **Isabel Kershner** خبرنگار نیویورک تایمز درباره هدف از حمله زمینی به غزه گفت: "نا وجهه و آبروی اسرائیل را بازگردانیم. شهروندان اسرائیلی به ما اتکا دارند تا حماس را شکست دهیم و این تهدید را یک بار برای همیشه از غزه پاک کنیم." این جمله، توجه من را جلب کرد چرا که آموخته ام که این چهار کلمه یعنی "یک بار برای همیشه"، خطرناکترین واژه ها در خاورمیانه هستند. همه جنبش های اسلامگرا/جهادی ریشه های عمیق فرهنگی، اجتماعی، مذهبی و سیاسی در جوامع خود دارند. همچنین آنها به منبع بی پایانی از مردان جوان تحقیرشده دسترسی دارند که بسیاری از آنها هرگز از یک شغل، توانمندی یا رابطه ای عاشقانه بهره مند نبوده اند: ترکیبی مرگبار که بسیج آنها برای شهادت را آسان می کند.به همین دلیل است که تا به امروز، هیچ یک از این جنبش ها "یک بار برای همیشه" نابود نشده اند. البته می شود آنها را منزوی، سرکوب، مشروعیت زدایی و فلج کرد—همان کاری که ایالات متحده آمریکا با داعش و القاعده کرد. اما این کار نیازمند درباری، دقت، وجود متحدان فراوان و جایگزین هایی است که از مشروعیت در جوامعی برخوردار باشند که این مردان جوان از آن بر می خیزند.باور من این است که چنین حرکتی می تواند شکست تاکتیکی اسرائیل به دست حماس را به یک بحران اخلاقی و نظامی راهبردی درازمدت تبدیل کند. این همان کاری است که می تواند اسرائیل را در غزه به تله اندازد، آمریکا را به یک جنگ دیگر در خاورمیانه بکشاند و سه منفعت مهم حال حاضر سیاست خارجی آمریکا را تضعیف کند: کمک به اوکراین برای موفقیت در هموردی با روسیه با هدف پیوستن به غرب، بازدارندگی چین و شکل دادن به یک بلوک طرفدار ایالات متحده آمریکا که شامل مصر، اسرائیل، کشورهای میانه روی عربی و عربستان سعودی می شود تا یک موازنه ای در مقابل ایران شکل بگیرد و با تهدید جهانی اسلام رادیکال مقابله کند.اگر اسرائیل، اکنون وارد غزه شود، پیمان های ابراهیم را ناکار می کند، دو کشور از مهمترین متحدان آمریکا (مصر و اردن) را ناپایدار می سازد و عادی سازی با عربستان سعودی را ناممکن می کند

سخنگوی نمایندگی ایالات متحده در سازمان ملل در گفتگو با فاکس نیوز، روسیه را دلیل حذف نام ایران از پیش‌نویس قطعنامه آمریکا معرفی کرد.

او در این باره گفت: "دولت بایدن در محکوم کردن حمایت طولانی‌مدت ایران از گروه‌های تروریستی چون حماس و حزب‌الله صریح بوده است و ما در پاسخگو نگه داشتن ایران برای فعالیت‌های ثبات‌زدایش، هیچ تردیدی نداریم." این مقام آمریکایی در ادامه ادعاهایش افزود: " درباره قطعنامه سازمان ملل، نمایندگی روسیه در نیویورک اصرار داشت که اشاره به نام ایران حذف شود. پیشنهاد می‌کنم برای پرسیدن دلیل مطرح کردن چنین تقاضایی، به روس‌ها مراجعه کنید. با این‌حال، قطعنامه دارای لحن بسیار قاطعانه‌ای است که مستقیماً در خصوص ایران کاربرد دارد به خصوص در بخش درخواست برای توقف تأمین مالی حماس و خودداری از صادرات تسلیحات به این گروه و اشاره مربوط به حزب‌الله تحت حمایت ایران برای متوقف کردن تمامی حملات فرامزی." آمریکا پیشتر ۲ قطعنامه ارایه شده از سوی روسیه و برزیل برای آتش بس فوری در غزه را وتو کرده است.

آمریکا و اسرائیل در حالی ایران را به تأمین مالی و تسلیحاتی حماس متهم می کنند که بود: "ایران باید صادرات تمامی انواع سلاح‌ها و محاصره شدید همه جانبه هوایی، زمینی و دریایی قرار داده است که امکان انتقال سلاح به داخل آن تقریباً غیرممکن است.

از سوی دیگر ادعای تأمین مالی حماس از سوی ایران در حالی است که بنا به اذعان محافل اپوزیسیون چپگرای دولت دست راستی نتانیاهو در داخل اسرائیل، دولت نتانیاهو طی سال های گذشته خود انتقال بیش از ۱ میلیارد دلار از سوی قطر به گروه حماس را تسهیل کرده و دلیل این امر تلاش نتانیاهو برای ایجاد چند دستگی و اختلاف مواضع بین گروه های میانه رو و جهادی فلسطینی بوده است. قطر بزرگ ترین پشتیبان مالی گروه حماس در غزه بوده است.

### هشدار توماس فریدمن به اسرائیل:

## اسرائیل با حمله زمینی به غزه به تله می افتد

که همگی پسرقت های راهبردی سنگینی هستند. همچنین به حماس این امکان را خواهد داد که واقعا کرانه باختری را شعله ور کند و جنگ میان شهرک نشینان یهودی و فلسطینی ها را تشدید کند. سرجم، این رویکرد مستقیماً با راهبرد ایران سازگار است که خواهان کشاندن اسرائیل به ورطه دست درازی های امپریالیستی است تا به این وسیله، دموکراسی یهودی را از درون تضعیف کند.

هدف راهبردی شماره یک ایران در رابطه با اسرائیل، همیشه این بوده که مطمئن شود اسرائیل در کرانه غربی، مرزهای لبنان و غزه درگیر بماند. چنین اسرائیلی، چنان از نظر اخلاقی، اقتصادی و نظامی کم توان می شود که هرگز تهدیدی برای برنامه هسته ای ایران و بلندپروازی های هژمونیک آن نخواهد بود. اسرائیل برای اینکه مطمئن‌یابد که حمله‌ای مشابه یورش اخیر حماس، هرگز در آینده تکرار نمی شود، چه باید بکند؟ فعلاً نمی دانیم. من فقط می دانم که پاسخ هرچه باشد، بسیج ۳۶۰ هزار نیروی ذخیره مصیبت دیده اسرائیل برای گسیل به یک جنگ شهری در یکی از فشرده ترین نقاط جمعیتی جهان نیست. این کار اقتصاد اسرائیل و جایگاه بین المللی اش را ویران می کند.همه این مصائب، باید دولت جان بایدان را به هوشمندکردن موضوعش در این بحران وارداد. بایدان باید بفهمد که بنیامین نتانیاهو مناسب مدیریت این جنگ به عنوان یک بازیگر منطقی نیست.پس از چنین شکست‌سنگینی، بهترین و محکمترین کاری که نتانیاهو می توانست برای یکپارچه کردن اسرائیل انجام دهد، درخواست برگزاری دوباره انتخابات در شش یا نه ماه آینده است. همچنین اعلام کند که دیگر نامزد نخست وزیری نخواهد شد و دوران کار سیاسی اش را خاتمه می دهد تا به این ترتیب اسرائیلی‌ها بتوانند مطمئنان حاصل کنند که هر تصمیمی که اکنون وی درباره غزه و حماس می گیرد، تنها به خاطر منافع ملی اسرائیل است و نه برای منافع شخصی اش از جمله فرار از زندان به خاطر اتهامات فساد. البته این کار، مستلزم آن است که وی بتواند بر دیوانه های تندروی دست راستی دولتش مهار زند (کسانی که عملاً در حال خیالپردازی درباره اشغال دوباره غزه و ساختن شهرک های یهودی نشین هستند) با بی جویی یک پیروزی نظامی بزرگ، کوتاه مدت که می تواند به عنوان جبران مصیبت اخیر، به رای دهندگان اسرائیلی ارائه شود.همان طور که یکی از بهترین مفسران نظامی اسرائیل یعنی عاموس هارل **Amos Harel** اخیراً در هآرتص نوشت: "در اسرائیل، ترکیب نامعمولی از افراد در راس قدرت هستند. در

**مفقودی**

برگ سبز خودرو وانت نisan تیب ۲۴۰۰ به رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۷۹ در شماره موتور: ۱۵۱۶۰۰ شماره شاسی: C ۵۲۴۶۹ پلاک ۳۵- ۸۱۷ در ۲۱ به نام سیمنا قادری تازه کتد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**مفقودی**

برگ سبز اتوبوس بیابانی سیستم اسکانیا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور: ۶۷۸۵۶۰ شماره شاسی: C ۱۸۷۴۴۹ ۱۲ C ۳۰ CB ۸۰ C پلاک ۳۵- ۷۴۵ در ۳۲ به نام علی نوزاد هروی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شنبه ۶ آبان ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۳۳۰ ■ سال بیست و ششم

## چین و روسیه قطعنامه ضد فلسطینی آمریکا در شورای امنیت را وتو کردند

در همین راستا، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس در بیابن‌های از موضع روسیه و چین در شورای امنیت و وتوی قطعنامه آمریکا در حمایت از رژیم اشغالگر صهیونیستی تقدیر کرد.

اسماعیل هبیه همچنین از تمامی کشورهای عضو و غیرعضو شورای امنیت که خواستار توقف فوری حملات و جنایات علیه مردم غزه شدند، تقدیر و تشکر کرد.

هنیه از جامعه بین‌الملل درخواست کرد رژیم صهیونیستی را به رعایت حقوق بشر و اجرای قوانین و قطعنامه‌های بین‌المللی و انسانی در حق ملت فلسطین به ویژه مردم غزه ملزم نماید.

»

## امیدواری پاشینیان برای انعقاد توافق صلح با باکو

نخست‌وزیر ارمنستان گفت امیدوار است در ماه‌های آتی به یک توافق صلح با جمهوری آذربایجان دست یابد و روابط دیپلماتیک با این کشور برقرار شود.

«نیکول پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان امروز پنج‌شنبه طی سخنانی در یک مجمع در تقلیس، پایتخت گرجستان با بیان اینکه «امیدواریم در ماه‌های پیش‌رو یک توافقنامه صلح با آذربایجان منعقد شود» گفت که ارمنستان همچنین امیدوار است مرزهای خود را با ترکیه، متحد نزدیک باکو، به روی شهروندان کشورهای ثالث باز کند.بنا بر گزارش خبرگزاری رویترز، اظهارات پاشینیان در بجنوبه تلاش‌ها برای استحکم صلح در منطقه قفقاز جنوبی پس از بازپس‌گیری مرزها مورد مناقشه قره‌باغ کوهستانی توسط جمهوری آذربایجان در ماه گذشته بیان شد.

این منطقه در سطح بین‌المللی به‌عنوان سرزمین جمهوری آذربایجان شناخته می‌شود، اما از دهه ۱۹۹۰ توسط وزیر ارمنی‌تبار در قره باغ اعلام استقلال کرده و جمهوری خودخوانده «آرتساخ» را تشکیل داده بودند؛ اما با حمله اخیر باکو و با میانجی‌گری روسیه، آن‌ها ادعای استقلال خود را پس گرفته و اکثریت ۱۲۰ هزار جمعیت ارمنی تبار این منطقه، قره‌باغ را به مقصد ارمنستان ترک کردند.

با وجود اظهارات پاشینیان، روز گذشته «آرارات میرزویان» وزیر خارجه ارمنستان اعلام کرد که دیدار نخست‌وزیر این کشور و رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان که برای چند روز دیگر در بروکسل برنامه‌ریزی شده بود، «پس از کناره‌گیری باکو» لغو شد.

ارمنستان و جمهوری آذربایجان طی هفته‌های گذشته از آمادگی خود از انعقاد پیمانی در راستای پایان درگیری‌ها بر سر قره‌باغ خبر داده بودند.

## روسیه حمله اتمی تلافی جویانه را شبیه‌سازی کرد

نیروهای جنگی استراتژیک به حمله اتمی دشمن» انجام شد.رسانه آمریکایی نوشت مانورهای مشابهی هر ساله انجام می‌شوند اما این اظهارات شویگو در بجنوبه تشدید تنش‌ها میان روسیه و غرب بر سر جنگ اوکراین مطرح شدند.پوتین نخستین بار در ماه گذشته ایده لغو تصویب معاهده ممنوعیت جامع آزمایش هسته‌ای به دلیل نگرش غیرمستولانه آمریکا در قبال امنیت جهانی را مطرح کرد. آمریکا تصمیم گرفته این پیمان را افضا کند اما آن را تایید نخواهد کرد. مقام‌های روسیه گفتند، لغو پذیرش این معاهده معاهده ممنوعیت جامع آزمایش هسته‌ای به دلیل نگرش غیرمستولانه آمریکا در قبال امنیت جمهوری روسیه ارسال خواهد شد.

این لایحه تصویب معاهده ممنوعیت جامع آزمایش هسته‌ای توسط روسیه را لغو می‌کند؛ معاهده‌ای که در سال ۱۹۹۶ میلادی امضا و در سال ۲۰۰۰ میلادی تصویب شده بود. طبق گزارش پایگاه خبری هیل، تصاویر تلویزیونی نشان دادند که «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه از طریق تماس تصویری با مقامات ارتش کشورش بر این مانور روز چهارشنبه نظارت داشت. «سرگنی شویگو» وزیر دفاع روسیه اعلام کرد، این مانور که شامل تمرین‌های متعدد پرتاب موشک‌های کروز و بالستیک بود، با هدف تمرین برای «واکش

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

### شرکت تعاونی ماشین سازان و فلز تراشان

## تبریز و حومه (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی ماشین سازان و فلز تراشان تبریز و حومه به شماره ثبت ۲۳۴۲ شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۸۴۸۱۰ (نوبت دوم)در ساعت ۱۰/۳۰ صبح مورخه ۱۴۰۲/۸/۲۵ روزپنج شنبه در محل مسجد شهدای گمنام (شریف زمین)تقاطع حافظ وپاستور روبروی یگان ویژه کدیستی ۵۱۶۳۶۳۳۴۵۶ برگزار می شود از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود در ساعت مقرر حضور بهم رسانید.

**\*دستور جلسه:**

۱- انتخابات هیئت تصفیه

۲- مکان تصفیه

۳-زمان تصفیه

۴- حق الزحمه تصفیه

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۸/۶

### آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

### شرکت تعاونی ماشین سازان و فلز تراشان

## تبریز و حومه (نوبت سوم)

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی ماشین سازان و فلز تراشان تبریز و حومه به شماره ثبت ۲۳۴۲ شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۸۴۸۱۰ (نوبت سوم) در ساعت ۹/۳۰ صبح مورخه ۱۴۰۲/۸/۲۵ روز پنجشنبه در محل مسجد شهدای گمنام (شریف زمین)تقاطع حافظ وپاستور روبروی یگان ویژه بشماره کد پستی ۵۱۶۳۶۳۳۴۵۶ برگزار می شود از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود در ساعت مقرر حضور بهم رسانید.

**\*دستور جلسه: انحلال شرکت**

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۸/۶